919_512248

ВЫСШИЙ АРБИТРАЖНЫЙ СУД

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об истребовании дела из арбитражного суда

№ ВАС-16341/13

Москва         2 декабря 2013 г.

Коллегия судей Высшего Арбитражного Суда Российской

Федерации в составе председательствующего судьи Вавилина Е.В.,

судей Лобко В.А., Разумова И.В.

установила:

Межрегиональное управление Федеральной службы по

регулированию алкогольного рынка по Северо-Кавказскому

федеральному округу (г. Ессентуки) обратилось в Высший

Арбитражный Суд Российской Федерации с заявления от 25.10.2013

№ У8-11657/05 о пересмотре в порядке надзора решения Арбитражного

суда Ставропольского края от 05.04.2013 по делу № А63-1408/2013,

постановления Федерального арбитражного суда Северо-Кавказского

округа от 01.10.2013 по тому же делу.

2

Определением Высшего Арбитражного Суда Российской

Федерации от 08.11.2013 указанное заявление принято к производству.

Для решения вопроса о наличии оснований для пересмотра

судебных актов в порядке надзора необходимо истребовать дело

№ А63-1408/2013 из Арбитражного суда Ставропольского края.

Руководствуясь частью 3 статьи 299 Арбитражного

процессуального кодекса Российской Федерации, Суд

ОПРЕДЕЛИЛ:

истребовать дело № А63 1408/2013 из Арбитражного суда

Ставропольского края.

Направить копию настоящего определения в Арбитражный суд

Омской области и заявителю.

Председательствующий

судья

           Е.В. Вавилин

Судья                     В.А. Лобко

Судья             И.В. Разумов